令和５年２月３日

保護者の皆様

港区立本村小学校

校長 山村 登洋

開校 120周年記念展覧会のお知らせ

梅のつぼみも膨らみ始め、春の兆しを感じる頃となりました。平素は、本校の教育活動に対し、

ご理解とご協力をいただき、厚く御礼を申し上げます。

さて、学校だよりでもお知らせさせていただきましたように、下記の日時で開校 120周年記念展

覧会を実施いたします。子供たち一人一人の思いが込められた作品をご覧の上、温かい励ましとご

感想をいただきたく、ここにご案内申し上げます。

  記

 場所 時間 受付

２月１７日

（金）

体育館

（地下２階）

通常作品

１５：３０～２０：００

（最終受付・入場１９：３０）

２階正面玄関

ランチルーム

（１階）

２・４年生共同作品

１５：３０～２０：００

（最終受付・入場１９：３０）

ナイトミュージアム点灯時間

１７：００～２０：００

２月１８日

（土）

体育館

（地下２階）

通常作品

 ９：００～１６：３０

（最終受付・入場１６：００） ランチルーム

（１階）

２・４年生共同作品

展覧会開催中は、両日とも授業公開は行っておりません。

※ご来校の際は、校内ではネームプレートを必ずご着用ください。校内で名札を着用していな

い方には、確認させていただくこともあります。

※最終受付・入場時刻がございますのでご確認のうえご来場ください。

※ご来場の際は、２階正面玄関よりご来場し正面玄関の受付で記名をお願いいたします。

 ※体育館内は土足可能ではございますが、ヒールはご遠慮ください。

 ※会場内での携帯電話の通話は、ご遠慮ください。

 ※敷地内は全面禁煙です。

 ※放課後や土曜日に、児童のみで鑑賞することはできません。必ず保護者の方が一緒にご来校す

るようにお願いいたします。ランドセルは、所定のランドセル置き場に置いてから体育館に入

るようにしてください。